INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Engenheiro de Alimentos

Pélo: POLO 1 - RIO NEGRO/SOLIMOES/ALTO RIO NEGRO

Inscricdio Nome

0484573-0 CAROLINA FERRER GONCALVES
0060034-2 RAISSA SAYUMY KATAKI FONSECA
0414108-3 HILDEANE VELOSO FREITAS

0500976-6 CLARA DE ASSIS OLIVEIRA DA ROCHA
0425346-9 LIANE DIAS DE SOUZA

0093839-4 ANA CAROLINA SAMPAIO DE OLIVEIRA
0059817-8 LUCIA DE FATIMA ALVES GOMES
0079027-3 CAROLINA LIMA DOS SANTOS

0361222-8 ROSANE SOUZA CAVALCANTE

0386630-0 STEFANY NASCIMENTO SERRUYA
0400766-2 SARAH CAROLINE FERREIRA DAS CHAGAS COSTA
0426394-4 VIVIANE MARIA DE AGUIAR MELO
0403061-3 ANDRIA DA COSTA LOUREIRO

0413649-7 ERICA OLIVEIRA DA SILVA

0044319-0 KARINE SAYURI LIMA MIKI

0094805-5 CAIO AUGUSTO OLIVEIRA GOMES
0429095-0 FELICIANO DO ESPIRITO SANTO SILVA NETO
0037110-6 EDILANE TEIXEIRA CASTELO BRANCO
0355788-0 THAISE ELLEN SANTOS DOS ANJOS
0414404-0 ANTONIO LUIZ DOS SANTOS FILHO
0077518-5 JESSICA CASTRO CORNELIO

0080202-6 JULIA TORTIERI GARCIA

0359471-8 PAULA SUERDA PAIXAO DE MOURA
0029724-0 WENDILLY CORREIA SANTOS

0336633-2 THAYNARA CHAGAS SOARES

0365572-5 LARISSA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA
0441375-0 AMANDA DA SILVA RAMOS

0433519-8 YASMIN CAROLINE NOVOA SAKURAI
0378286-7 FELIPE DE ANDRADE MAIA

1bfe

Documento

9097858071
26273640
174620720012
17330452
0765074915
22932844
4450275
585476
2001002127970
26418045
24061611
24425621
27515648
27624447
24996297
1375924770
0375830520090
2838882-8
36985686
4936233
21868832
443256913
97004006910
26365960
25889699
31564305
25341774
5428584
6732135

Data nasc.

24/09/1988
31/07/1995
22/09/1994
04/10/1993
08/05/1981
12/03/1994
07/11/1983
14/04/1994
01/03/1985
08/09/1994
23/05/1994
09/06/1994
17/09/1998
16/06/1996
28/06/1993
30/01/1986
05/03/1994
16/09/1995
04/01/1993
26/07/1988
02/11/1993
23/05/1994
08/08/1980
09/05/1995
21/06/1995
02/05/1996
24/12/1993
23/09/1985
18/07/1997

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

71,50
71,00
69,50
68,50
67,50
64,50
63,50
63,50
63,50
63,00
62,50
62,50
62,00
61,50
61,00
60,50
60,50
59,50
59,50
59,00
58,50
58,00
56,50
55,50
55,50
54,50
52,50
52,00
51,00
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Situagao

Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado
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